## Schützenverein Rellingen von 1952 e.V.



Schützenverein Rellingen v.1952 e.V. · Postfach 1339 · 25454 Rellingen

Postanschrift: Postfach 1339

25454 Rellingen

Telefon:04101-23974 www.sv-rellingen.de

Rellingen, im Juli 2023

Liebe Kameraden der Feuerwehr,

wir möchten Euch auch im Jahr 2023 wieder zum Vergleichsschießen um den

## Wanderpokal

der Freiwilligen Feuerwehren von Rellingen und Umgebung einladen.

Pokalverteidiger aus 2019 ist die Freiwillige Feuerwehr Appen

Die Bedingungen entnehmt Ihr bitte der beigefügten Ausschreibung. Waffen werden vom Schützenverein Rellingen zur Verfügung gestellt.

Trainingsmöglichkeit:

am 27. Oktober 2023 von 17:00 bis 20:00 Uhr

Meldet uns bitte 10 Tage vorab, mit wieviel Mannschaften (ohne Namen) ihr kommen würdet, damit wir den Wettkampfablauf besser planen können.

Kosten für das Training: **Munition** per 50 Schuss **7,00 €** 

Startgeld je Mannschaft incl. Munition und Waffenstellung 25,00 €

Das Pokalschießen findet statt am Samstag 28. Oktober 2023 von 13:00 bis 15:00 Uhr

Die **Pokalverleihung** findet anschließend gegen **15:30 Uhr** statt. Eine Ergebnisliste sowie Urkunden werden allen teilnehmenden Mannschaften zugesandt. Wie schon im Jahr 2019 werden zeitgleich auch die Betriebe ihre Pokale ausschießen. Wir würden uns über eine rege Beteiligung sehr freuen und verbleiben bis dahin.

mit freundlichem Schützengruß

Schützenverein Rellingen von 1952 e.V.

Vorsitzender

Peter-D. Szimber

Registergericht: Amtsgericht Pinneberg Register-Nr.: VR 431 Steuer-Nr.: 1829670028 Vorsitzender: Peter-D. Szimber **Bankverbindung:** Sparkasse Südholstein IBAN: DE78 2305 1030 0003 4019 32 **Schießstand:** Hamburger Straße 49 25462 Rellingen